Serviço Público Federal

Universidade Federal de São Paulo

Pró-Reitoria de Administração

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL DE 30 DE JUNHO DE 2010.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO PAULO , usando das suas

atribuições legais e estatutárias, RESOLVE divulgar o resultado final do Concurso

Público para o Pessoal Técnico Administrativo em Educação, do Campus Guarulhos,

regulamentado pelo Edital n° 607/2010, publicado no  DOU de 20/05/2010, Seção 3,

Páginas 73 a 76, obedecendo ao estabelecido no item 8:

Nº 892 - Enfermeiro/Área

Classificação

  Inscrição  Candidato  Fase I   Total  Situação

1º  149291  LUCIOLA DEMERY SIQUEIRA  241,33 241,33 APROVADO

2º  147574  ERICA RIBEIRO PEREIRA  239,33 239,33 APROVADO

3º  151019  JEAN PEREIRA DA SILVA  229,33 229,33 APROVADO

4º  148560  PRISCILLA SETE DE CARVALHO  222,66 222,66 APROVADO

5º  150663  ODETE TERESINHA PORTELA  222,00 222,00 APROVADO

6º  150081  HELOISA REGINA RUSSO  222,00 222,00 APROVADO

7º  150276  LILIAN MARA MATIAS CIPRIANO  221,33 221,33 APROVADO

8º  150152  JOAO BATISTA MOGLIA JUNIOR  218,66 218,66 APROVADO

9º  150357  PABLO SANTOS LIRA  216,00 216,00 APROVADO

10º  148162  THAISE MENEGHETTI  215,33 215,33 APROVADO

11º  150384  IARA RIBEIRO PAIXAO  210,00 210,00 APROVADO

12º  148053  EVANE VERISSIMO DIAS  210,00 210,00 APROVADO

13º  148160  CAROLINA MOURA TORRES  209,33 209,33 APROVADO

14º  148611  SILVIA MENDES DE OLIVEIRA  204,00 204,00 APROVADO

15º  147717  CELIA CRISTINA FRANCO DE GODOY  203,33 203,33 APROVADO

16º  151137  SALETE MOURA DA SILVA  202,66 202,66 APROVADO

17º  150792  TELMA REGINA GONCALVES PEREIRA  200,66 200,66 APROVADO

18º  149997  AMANDA MARCAL LEANDRO FERNANDES  200,00 200,00 APROVADO

19º  148538  SANDRA OKI  198,00 198,00 APROVADO

20º  147617  TATIANE ANDRADE DE MACEDO CARCELE  196,66 196,66 APROVADO

21º  150199  MARIA ZENAIDE MENDES BEZERRA  196,00 196,00 APROVADO

22º  149967  MARIZA DE JESUS MOURA  195,33 195,33 APROVADO

23º  149781  NOELE HELENE DA SILVA GOMES  194,00 194,00 APROVADO

24º  150923  DANIELE DE MELO MIRANDA  192,66 192,66 APROVADO

25º  148832  MIRUNA NOVAES MELO  192,66 192,66 APROVADO

26º  151144  SANDRA CIOTTI  189,33 189,33 APROVADO

27º  149159  HELOISA ALVES DE ARAUJO ZAGATO  188,66 188,66 APROVADO

28º  149164  JULIANA SOARES JURKO  184,00 184,00 APROVADO

29º  150012  REGINALDO SANTOS DE AGUIAR  180,00 180,00 APROVADO

30º  150002  PAMELA QUINTREL  178,00 178,00 APROVADO

31º  150865  PATRICIA ALBUQUERQUE MARTINS RODRIGUES  175,33 175,33 APROVADO

32º  150103  DILMA GOMES DA SILVA  174,66 174,66 APROVADO

33º  149184  REGIA MARIA DA SILVA  173,33 173,33 APROVADO

34º  149820  LEIDIANE MARIA DA SILVA  172,66 172,66 APROVADO

35º  150281  ANTONIO FERREIRA FERREIRA  172,00 172,00 APROVADO

36º  148212  THAIS KREIGNE  172,00 172,00 APROVADO

37º  150535  LUZICELMA ARANTES DE ALCANTARA  162,66 162,66 APROVADO

38º  149199  MEIRY LUCY VETTORAZZO  162,66 162,66 APROVADO

39º  148937  VIVIANE GARCIA SILVA  151,33 151,33 APROVADO

40º  150928  ILTON RODRIGO BARBOSA  147,33 147,33 APROVADO

41º  149059  FERNANDA DE CRAVALHO GREGORIO  143,33 143,33 APROVADO

Serviço Público Federal

Universidade Federal de São Paulo

Pró-Reitoria de Administração

Departamento de Recursos Humanos

42º  149142  FELIPE VIDAL FERREIRA  172,66 172,66 REPROVADO

43º  149330  MARIA INES DE MORAIS PASSARO PASSARO  168,66 168,66 REPROVADO

44º  148707  LUZINETE OYA  162,66 162,66 REPROVADO

45º  149842  ALESSANDRA SOUZA DOS SANTOS  160,66 160,66 REPROVADO

46º  150487  DENISE APARECIDA MENEZES  153,33 153,33 REPROVADO

47º  150014  RAILDA VIEIRA PINTO PINTO  144,66 144,66 REPROVADO

48º  149993  CONCEICAO DE MARIA BARROS PEREIRA  134,00 134,00 REPROVADO

49º  149141  VERA LUCIA DA COSTA SANTOS  130,00 130,00 REPROVADO

50º  149919  WAGNER GONCALVES DE LIMA  110,00 110,00 REPROVADO

51º  150242  MARIA LUCIA DE OLIVEIRA OLIVEIRA  ,00 ,00 REPROVADO

52º  150241  MARIA LINETE DE OLIVEIRA OLIVEIRA  ,00 ,00 REPROVADO

53º  149121  IRACI FERREIRA DA SILVA ALMEIDA  ,00 ,00 REPROVADO

54º  151092  SANDRA MARIA SOUSA SOUSA  ,00 ,00 REPROVADO

55º  149748  DANIEL TADEU BRAIDO  ,00 ,00 REPROVADO

56º  149884  JOANA FERNANDES SOUZA  ,00 ,00 REPROVADO

57º  150327  GLAUBER ALVES DE BRITO  ,00 ,00 REPROVADO

58º  149348  LUCILIA MOTA BONFIM SANTOS  ,00 ,00 REPROVADO

59º  150507  JOAQUIM AGUILERA JR  ,00 ,00 REPROVADO

60º  148343  ARINA SABINO  ,00 ,00 REPROVADO

61º  150930  MARINA BIFFANI PEIXE  ,00 ,00 REPROVADO

62º  150000  DEBORHA PEREIRA SILVA  ,00 ,00 REPROVADO

WALTER MANNA ALBERTONI
REITOR